
 

 

Prot. n. 1623/2024      Ponte nelle Alpi, 27/03/2024 

 

Al Personale Docente Titolare 

presso l’Istituto Comprensivo 

Loro Sedi 

Sito web 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive 

                Personale docente - a.s. 2023/2024 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le  OO. MM.  n. 30 e 31 del 23/02/2024 che impartiscono disposizioni in materia; 

VISTO il CCNI specifico del 18/05/2022, concernente la mobilità del personale della scuola  

             per il triennio 2022-25; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con decreto prot. n. 1436 del 16.03.2024; 

ESAMINATE le osservazioni pervenute e ritenuti validi i motivi addotti; 

CONSIDERATO che il punteggio attribuibile alla lettera A) della TAB. III – Titoli generali  “di avere 

diritto per il superamento di un pubblico concorso ordinario per esami e titoli, per l'accesso al ruolo di 

appartenenza (1) o a ruoli di livello pari o superiore a quello di appartenenza (10),   è di  punti 12”,  in 

quanto valutabile un solo concorso; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione all’albo del sito web della scuola 

delle graduatorie interne definitive, con le opportune rettifiche, relative al personale docente di ogni 

ordine e grado, titolare presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a. s. 2024/25.  

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         dott. Orietta Isotton   
                   DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 
                 e normativa connessa 
 
 
 

Allegati: 

1  Graduatoria interna Docenti Scuola infanzia posto comune  - posto sostegno 

2  Graduatoria interna Docenti Scuola primaria posto comune - posto sostegno – posto religione 

3. Graduatoria interna Docenti Scuola secondaria posto normale - posto sostegno – posto religione 

 
/dbw 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 
___________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Ponte nelle Alpi (BL) - Tel. 0437/998112 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

Sito www.icpontalpi.edu.it 
e-mail: blic823004@istruzione.it   pec: blic823004@pec.istruzione.it 

  
SCUOLA POLO PROVINCIALE PER L’INCLUSIONE 

CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE DI BELLUNO 

SPORTELLO AUTISMO 

http://www.icpontalpi.edu.it/
mailto:blic823004@istruzione.it
mailto:blic823004@pec.istruzione.it

		2024-03-29T14:11:05+0100
	ISOTTON ORIETTA




